dell’intervento e conseguentemente dell’incarico, potranno essere presi contatti con l’Arch. Irene
Romagnoli (cellulare 3299011474 - irene.romagnoli@comune.fi.it).

Articolo 5
Importo dell’affidamento

L’importo  stimato  per  le  prestazioni  oggetto  dell’affidamento  è  di  Euro  12.500,00
(dodicimilacinquecento,00)  =  comprese  spese  ed  oneri  accessori,  escluse  I.V.A.  e  Cassa  di
Previdenza.

Non sono previsti oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze.

L’importo  suddetto, comprensivo di spese generali e al netto di oneri previdenziali e assistenziali